
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ ARA SINAV TAKVİMİ              İLAN TARİHİ:07.11.12 

TARİH GÜN SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ DERSİN ADI SORUMLUSU DERSLİK 

12.11.2012 PAZARTESİ 10:30 TUR 1 II.Ö. Şube Yok YAZILI ANLATIM I FERHAT SAĞLAM 206-218 

13.11.2012 SALI 09:30 TUR 1 II.Ö. Şube Yok İNGİLİZCE - I CENGİZ SÖNMEZ 206 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 17:30 TUR 1 II.Ö. Şube Yok EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ KAAN GÜNEY 316 

15.11.2012 PERŞEMBE 16:00 TUR 1 II.Ö. Şube Yok ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I ABBAS ÖZFIRAT 216 

16.11.2012 CUMA 14:30 TUR 1 II.Ö. Şube Yok SES BİLGİSİ HİKMET YILMAZ 206 

16.11.2012 CUMA 17:30 TUR 1 II.Ö. Şube Yok YAZI YAZMA TEKNİKLERİ ABDİ YAŞAR SERİN 206 

17.11.2012 CUMARTESİ 14:30 TUR 1 II.Ö. Şube Yok SÖZLÜ ANLATIM I FERHAT SAĞLAM 406 

18.11.2012 PAZAR 13:00 TUR 1 II.Ö. Şube Yok OSMANLI TÜRKÇESİ I ÖZKAN AYDOĞDU 218 

25.11.2012 PAZAR 13:00 TUR 1 II.Ö. Şube Yok EDEBİYAT BİLGİ VE KUR. I EVREN KARATAŞ 215 

12.11.2012 PAZARTESİ 10:30 TUR 1 N.Ö. Şube Yok YAZILI ANLATIM I FERHAT SAĞLAM 214-215 

13.11.2012 SALI 09:30 TUR 1 N.Ö. Şube Yok İNGİLİZCE - I CENGİZ SÖNMEZ 206-218 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 17:30 TUR 1 N.Ö. Şube Yok EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ KAAN GÜNEY 313-314-315 

15.11.2012 PERŞEMBE 16:00 TUR 1 N.Ö. Şube Yok ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I ABBAS ÖZFIRAT 215-216 

16.11.2012 CUMA 14:30 TUR 1 N.Ö. Şube Yok SES BİLGİSİ HİKMET YILMAZ 214-218 

16.11.2012 CUMA 17:30 TUR 1 N.Ö. Şube Yok YAZI YAZMA TEKNİKLERİ ABDİ YAŞAR SERİN 216-217 

17.11.2012 CUMARTESİ 14:30 TUR 1 N.Ö. Şube Yok SÖZLÜ ANLATIM I FERHAT SAĞLAM 407-408 

18.11.2012 PAZAR 13:00 TUR 1 N.Ö. Şube Yok OSMANLI TÜRKÇESİ I ÖZKAN AYDOĞDU 214-215 

25.11.2012 PAZAR 13:00 TUR 1 N.Ö. Şube Yok EDEBİYAT BİLGİ VE KUR. I EVREN KARATAŞ 214-216-217 

16.11.2012 CUMA 09:30 TUR 2 II.Ö. 2.ŞUBE BİLGİSAYAR - I HASAN ELEROĞLU 302 

16.11.2012 CUMA 09:30 TUR 2 II.Ö. 1.ŞUBE BİLGİSAYAR - I TERCAN KANTOS 217 

12.11.2012 PAZARTESİ 09:30 TUR 2 II.Ö. Şube Yok ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ CANAN KOÇ 215-216 

13.11.2012 SALI 16:00 TUR 2 II.Ö. Şube Yok SÖZCÜK BİLGİSİ ÖZKAN AYDOĞDU 215 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 14:30 TUR 2 II.Ö. Şube Yok ESKİ TÜRK EDEBİYATI I HİKMET YILMAZ 206-215 

15.11.2012 PERŞEMBE 17:30 TUR 2 II.Ö. Şube Yok BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ ÖZKAN AYDOĞDU 312 

17.11.2012 CUMARTESİ 13:00 TUR 2 II.Ö. Şube Yok TÜRK HALK EDEBİYATI I DOĞAN KAYA 214-216 

18.11.2012 PAZAR 17:30 TUR 2 II.Ö. Şube Yok ANL BİL. VE TÜRK ANL. HİKMET YILMAZ 206-218 

25.11.2012 PAZAR 10:30 TUR 2 II.Ö. Şube Yok YENİ TÜRK EDEBİYATI I EVREN KARATAŞ 206-218 

16.11.2012 CUMA 09:30 TUR 2 N.Ö. 2.ŞUBE BİLGİSAYAR - I AYKUT HASBEK 318 

16.11.2012 CUMA 09:30 TUR 2 N.Ö. 1.ŞUBE BİLGİSAYAR - I TERCAN KANTOS 215 

12.11.2012 PAZARTESİ 09:30 TUR 2 N.Ö. Şube Yok ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ CANAN KOÇ 206-218 

13.11.2012 SALI 16:00 TUR 2 N.Ö. Şube Yok SÖZCÜK BİLGİSİ ÖZKAN AYDOĞDU 214-217 



14.11.2012 ÇARŞAMBA 14:30 TUR 2 N.Ö. Şube Yok ESKİ TÜRK EDEBİYATI I HİKMET YILMAZ 214-216 

15.11.2012 PERŞEMBE 17:30 TUR 2 N.Ö. Şube Yok BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ ÖZKAN AYDOĞDU 302-303 

17.11.2012 CUMARTESİ 13:00 TUR 2 N.Ö. Şube Yok TÜRK HALK EDEBİYATI I DOĞAN KAYA 206-215 

18.11.2012 PAZAR 17:30 TUR 2 N.Ö. Şube Yok ANL BİL. VE TÜRK ANL. HİKMET YILMAZ 216-217 

25.11.2012 PAZAR 10:30 TUR 2 N.Ö. Şube Yok YENİ TÜRK EDEBİYATI I EVREN KARATAŞ 216-217 

12.11.2012 PAZARTESİ 14:30 TUR 3 II.Ö. Şube Yok ÇOCUK EDEBİYATI EVREN KARATAŞ 205-215 

13.11.2012 SALI 13:00 TUR 3 II.Ö. Şube Yok OKUMA EĞİTİMİ HİKMET YILMAZ 214-216 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 16:00 TUR 3 II.Ö. Şube Yok DİNLEME EĞİTİMİ TAHİR GÜR 301-302 

16.11.2012 CUMA 16:00 TUR 3 II.Ö. Şube Yok SINIF YÖNETİMİ CELAL TEYYAR UĞURLU 312 

17.11.2012 CUMARTESİ 10:30 TUR 3 II.Ö. Şube Yok ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - I EVREN KARATAŞ 206-218 

25.11.2012 PAZAR 14:30 TUR 3 II.Ö. Şube Yok DÜNYA EDEBİYATI EVREN KARATAŞ 206-218 

12.11.2012 PAZARTESİ 14:30 TUR 3 N.Ö. Şube Yok ÇOCUK EDEBİYATI EVREN KARATAŞ 206-218 

13.11.2012 SALI 13:00 TUR 3 N.Ö. Şube Yok OKUMA EĞİTİMİ HİKMET YILMAZ 217-218 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 16:00 TUR 3 N.Ö. Şube Yok DİNLEME EĞİTİMİ TAHİR GÜR 312 

16.11.2012 CUMA 16:00 TUR 3 N.Ö. Şube Yok SINIF YÖNETİMİ CELAL TEYYAR UĞURLU 301-302 

17.11.2012 CUMARTESİ 10:30 TUR 3 N.Ö. Şube Yok ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - I TAHİR GÜR 317-321 

25.11.2012 PAZAR 14:30 TUR 3 N.Ö. Şube Yok DÜNYA EDEBİYATI EVREN KARATAŞ 214-216 

12.11.2012 PAZARTESİ 13:00 TUR 4 II.Ö. Şube Yok TARİHİ TÜRK LEHÇELERİ HİKMET YILMAZ 216 

12.11.2012 PAZARTESİ 17:30 TUR 4 II.Ö. Şube Yok ÇAĞDAŞ TÜRK EDEBİYATI EVREN KARATAŞ 218 

13.11.2012 SALI 17:30 TUR 4 II.Ö. Şube Yok TÜRKÇE DERS KİTABI İNC. ÖZKAN AYDOĞDU 216-218 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 09:30 TUR 4 II.Ö. Şube Yok EĞİTİM FELSEFESİ İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 316-318 

15.11.2012 PERŞEMBE 13:00 TUR 4 II.Ö. Şube Yok REHBERLİK SUNA ARSLAN 320-321 

16.11.2012 CUMA 13:00 TUR 4 II.Ö. Şube Yok TÜRK MİTOLOJİSİ AYHAN ÖZTÜRK 317-321 

17.11.2012 CUMARTESİ 16:00 TUR 4 II.Ö. Şube Yok TİYATRO VE DRAMA UYG. FERHAT SAĞLAM 301-302 

12.11.2012 PAZARTESİ 13:00 TUR 4 N.Ö. Şube Yok TARİHİ TÜRK LEHÇELERİ HİKMET YILMAZ 217 

12.11.2012 PAZARTESİ 17:30 TUR 4 N.Ö. Şube Yok ÇAĞDAŞ TÜRK EDEBİYATI EVREN KARATAŞ 218 

13.11.2012 SALI 17:30 TUR 4 N.Ö. Şube Yok TÜRKÇE DERS KİTABI İNC. TAHİR GÜR 206-217 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 09:30 TUR 4 N.Ö. Şube Yok EĞİTİM FELSEFESİ İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 104 

15.11.2012 PERŞEMBE 13:00 TUR 4 N.Ö. Şube Yok REHBERLİK SUNA ARSLAN 317-318 

16.11.2012 CUMA 13:00 TUR 4 N.Ö. Şube Yok TÜRK MİTOLOJİSİ AYHAN ÖZTÜRK 318-320 

17.11.2012 CUMARTESİ 16:00 TUR 4 N.Ö. Şube Yok TİYATRO VE DRAMA UYG. FERHAT SAĞLAM 304-305 

               FAKÜLTE SINAV KOORDİNATÖRÜ 

DOÇ.DR.H.AŞKIN AKPULAT 


